
UCHWAŁA NR XX/162/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przekazania przez Gminę Słubice środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia 
w służbie oraz na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej dla policjantów 
z Komendy Powiatowej Policji w Słubicach. 

Na podstawie art. 13 ust. 4a  pkt 1 i 2 oraz ust. 4b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tj. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 360), art. 7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U.z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  i Uchwały nr XVIII/142/2019 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019r. uchwała budżetowa gminy Słubice na 2020 rok uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w  Gorzowie 

Wlkp. środki finansowe w wysokości  20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie oraz na rekompensatę pieniężną za 

czas służby ponadnormatywnej dla policjantów z Komendy Powiatowej Policji w Słubicach.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu gminy z działu 

754, rozdział 75405§2300. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi Porozumienie zawarte 

z Komendantem Powiatowym Policji w Słubicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 4E5F1CA2-BCAB-4420-8D17-A502A8E5BAE1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie przekazania przez Gminę Słubice środków finansowych na Fundusz Wsparcia

Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. z przeznaczeniem na nagrody za

osiągnięcia w służbie oraz na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej

dla policjantów z Komendy Powiatowej Policji w Słubicach.

Komendant Powiatowy Policji w Słubicach zwrócił się z prośbą o udzielenie

wsparcia finansowego z przeznaczeniem na dodatkowe służby i nagrody dla

funkcjonariuszy biorących udział w zabezpieczaniu imprez masowych, kulturalno –

oświatowych oraz sportowych na terenie naszej gminy.

Podpisanie Porozumienia pozwoli na przekazanie środków finansowych na

rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w  art. 33 ust. 2

ustawy o Policji, w związku z pełnieniem dodatkowych służb patrolowych, tzw. służb

ponadnormatywnych dla policjantów z Komendy Powiatowej Policji w Słubicach, którzy

realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie miasta i gminy Słubice a także

na przyznanie nagród dla szczególnie wyróżniających się funkcjonariuszy policji.

Id: 4E5F1CA2-BCAB-4420-8D17-A502A8E5BAE1. Uchwalony Strona 1




